
Nyhet!

Medicinskt nagellack för 
behandling av nagelsvamp

– nu receptfritt på apoteket



Nagelsvamp
Nagelsvamp är ett vanligt besvär. Cirka fem procent 
av befolkningen i Sverige är drabbad av nagelsvamp. 
Nagelsvamp kan orsakas av tre olika typer av svampar: 
trådsvampar (kallas också dermatofyter), jästsvampar 
eller mögelsvampar. Den första typen, dermatofyterna, 
är den klart vanligaste orsaken till nagelsvamp. Svampen 
lever av keratin, som finns i hud- och nagelvävnad.

Symptom
Svampen växer långsamt och ger ofta bara lätta symptom 
i början. Efterhand blir nageln missfärgad, förtjockad och 
spricker eller skivar sig. Oftast är det naglarna på fötterna 
som drabbas. Vanligen angriper svampen först huden på 
fötterna, särskilt mellan tårna, för att sedan sprida sig till 
tånaglarna. 



Loceryl (amorolfin)
Loceryl är ett medicinskt nagellack för behandling av 
nagelsvamp.

•	 Innehåller amorolfin som påverkar bildningen av nya svamp-
sporer.

•	Lokal behandling som har effekt på flera olika svamparter.

•	Tränger ned genom nageln och kan därmed angripa svamp-
sporerna.

Såhär används Loceryl:
•	Loceryl nagellack strykes på de angripna naglarna 1 gång i 

veckan

•	Appliceras varje vecka under flera månader

•	Behandlingen skall fortsätta tills de sjuka naglarna är helt 
utväxta

•	Det tar normalt upp till 6 månader för fingernaglar och 9 – 12 
månader för tånaglar att växa ut

3 ml Loceryl räcker:

•	Ca 3 – 4 månader till 3 – 4 fingernaglar

•	Ca 6 månader för 1 – 2 tånaglar

Loceryl finns receptfritt på apoteket.



Vad Loceryl är och vad det används för: Loceryl innehåller amorolfin, som har effekt på ett flertal 
svamparter som kan orsaka nagelinfektioner. Amorolfin tränger ned genom nageln och kan därig-
enom bekämpa svåråtkomliga svampar i nagelbädden. Loceryl används för behandling av måttligt 
utbredd nagelsvamp utan angrepp på nagelns tillväxtzon. Receptfritt kan Loceryl användas när du 
tidigare har fått diagnos och behandling av läkare och är i behov av ytterligare behandling. Du kan 
också behöva påbörja en ny behandling om infektionen återkommer. Innan du använder Loceryl: 
Använd inte Loceryl om du är allergisk (överkänslig) mot amorolfin eller något av övriga innehåll-
sämnen i Loceryl. Var särskilt försiktig med Loceryl om du kommer i kontakt med lösningsmedel 
(thinner, lacknafta, aceton m fl). Då bör skyddshandskar användas för att skydda Loceryl lacket 
på naglarna. Kosmetiskt nagellack eller lösnaglar skall ej användas under behandling med Lo-
ceryl.  Nagelfilar som har använts till angripna naglar får ej användas på friska naglar. Barn bör 
ej behandlas med Loceryl eftersom erfarenhet saknas. Användning av andra läkemedel: Tala om 
för läkare eller apotekspersonal om du tar eller nyligen har tagit andra läkemedel, även receptfria 
sådana. Graviditet och amning: Rådfråga läkare eller apotekspersonal innan du tar något läkeme-
del. Begränsad erfarenhet av användning under graviditet och amning. Rådgör därför med läkare 
vid mer än tillfälligt bruk av Loceryl under graviditet eller amning. Om du använt för stor mängd av 
Loceryl: Enstaka fall av nagelskador (framförallt missfärgning) har rapporterats. Om t ex ett barn 
fått i sig läkemedlet av misstag kontakta läkare, sjukhus eller Giftinformationscentralen (tel 112) för 
bedömning av risken samt rådgivning. Om du har glömt att använda Loceryl: Ta inte dubbel dos för 
att kompensera för glömd dos. Om du har ytterligare frågor om detta läkemedel kontakta läkare eller 
apotekspersonal. Eventuella biverkningar: Liksom alla läkemedel kan Loceryl orsaka biverkningar 
men alla användare behöver inte få dem. Biverkningar är sällsynta. Nagelskador (t ex missfärgning 
av naglar, brutna naglar, sköra naglar) kan förekomma. Dessa reaktioner kan dock även bero på 
själva nagelsvampsjukdomen. Sällsynta (fler eller lika med 1 patient av 10 000, men färre eller lika 
med 1 patient av 1000): Nagelskada, missfärgning av naglar och sköra naglar. Mycket sällsynta (färre 
eller lika med 1 patient av 10 000): Brännande känsla i huden. Biverkningar med okänd frekvens: 
Kontakteksem. Om några biverkningar blir värre eller om du märker några biverkningar som inte 
nämns i denna information, kontakta läkare eller apotekspersonal. Förpackningstyp och innehåll: 
5 ml glasflaska (receptbelagd). 3 ml glasflaska (receptfri, ingår ej i förmånssystemet). Pris: 3 ml 
356 kr, 5 ml 353 kr. Informationen baserad på produktresumé godkänd: 2009-05-29. För fullständig 
information läs bipacksedeln eller se www.fass.se.

Galderma Nordic AB  
Box 15028, 167 15 Bromma 

Tel 08-564 355 40. www.galderma.se

Goda råd till patienten
•	 Tvätta fötterna grundligt med tvål och torka dem noggrant  

– glöm ej att torka mellan tårna.
•	 Byt strumpor varje dag.
•	 Bomullsstrumpor skall tvättas i 60 Cº för att döda svamp

sporerna.
•	 Undvik för små skor eller täta skor av syntetmaterial.
•	 Använd badskor i offentliga simhallar/gym.
•	 Undvik att utsätta naglarna för tryck eller andra former av skador.
•	 Gummihandskar vid disk och handtvätt är ett enkelt sätt att 

skydda naglarna på.
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